PAGE

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

___ СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _______________ № _____
город-курорт Ана
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 5 февраля 2015 года № 528
«О безвозмездной передаче муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа в государственную собственность Краснодарского края»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 августа 2017 года № 216

В соответствии с Федеральными законами от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 года № 284, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 5 февраля 2015 года № 528 «О безвозмездной передаче муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа в государственную собственность Краснодарского края» изменение согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа С.В. Яровую.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                  Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    Л.И. Кочетов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от _______________ года № ______
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 5 февраля 2015 года № 528 «О безвозмездной передаче муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа в государственную собственность Краснодарского края»
Строку 15 приложения изложить в новой редакции:

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Патологоанатомическое бюро управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа»
	Краснодарский край,

г. Анапа,

ул. Родниковая, 4
ИНН 2301032867
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, г. Анапа, ул. Родниковая, 4
	Помещения № 25-34, 40, 44-47

Литер: Г

Площадь 191,7 кв. м.

	Нежилое помещение

	Помещение № 41-51

Литер: В

Площадь 72,2 кв. м.

	Нежилое помещение

(подвал)

	Помещения № 1-20
Литер: под. Г

Площадь 328,6 кв. м.

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                                                                                               М.А. Анохин